
v tis.Kč
Návrh Návrh Poznámky,

do rozpočtu do rozpočtu přílohy

2013 2013

20 0
drobné opravy MŠ 20 0 další opravy v rozpočtu organizace 

20 0
drobné opravy MŠ 20 0 další opravy v rozpočtu organizace 

350 1500
rekonstrukce hřiště ZŠ 300 0 dokončení oprav plochy, plotů

Komplexní rekonstrukce - zkapacitnění (přesun dílen+oprava) 0 1500 přesun dílen do suterénu, nové třídy, bude schvalovan v ZM

drobné opravy ZŠ 50 0 další opravy v rozpočtu organizace 

100 900
drobné opravy v areálu 100 0 drobné opravy oplocení, zeleně

realizace rekonstrukce suterénu 0 900 realizace rekonstrukce suterénu na výtvarné obory

20 0
drobné opravy 20 0 další opravy v rozpočtu organizace 

60 0
drobné opravy 60 0 nutné opravy na vybavení

20 0
drobné opravy 20 0 drobné opravy

50 0
drobné opravy 50 0 elektroinstalace bytů

20 0
drobné opravy 20 0 drobné opravy

230 0
výměna oken 200 0 kompletní výměna oken

drobné opravy 30 0 elektroinstalace bytů

250 0
drobné opravy, zateplení 100 0 dokončení zateplení, finální fasáda, úprava okolí

opravy - dospělí 150 0 pokračování rekonstrukce objektu - přípojky, WC, elektro

150 0
rekonstrukce MÚ 150 0 rekonstrukce přízemí - MP, podatelna, drobné úpravy

0 0
komplexní rekonstrukce DD dle schváleného plánu 0 0 bude zařazeno po schválení komplexního řešení, předpoklad 1/2 roku

50 0
drobné opravy spojovací části - střecha, statika 50 0

30 0
drobné opravy, odvodnění 30 0

500 0
oprava po havárii 500 0 oprava po pojistné události knihovny

běžné opravy 0 0 drobné opravy

20 0
drobné opravy 20 0 drobné opravy

0 400
nová výstavba 0 400 dokončení výstavby klubového zázemí v Rymani u hřiště - patro

0 500
výstavba nového sportovního hřiště pro kopanou 0 500 nové hřiště o rozměrech 40x50 na místě původního škvárového

0 0
oprava kanalizační přípojky - čerpadla 0 0

500 0
porevizní opravy 200 0
nenadálé opravy majetku města - rezerva 300 0

Zařazení do rozpo čtu : 
2390 3300

Budova MÚ                                                   

Domov d ůchodc ů                           

Sauna                                              

Zdravotní st ředisko                                     

Vodojem Štítek                                          

Knihovna                                         

Vodárna pod Skalkou                    

Opravy                                                       

Škvárové h řišt ě - fotbal                                       

Obora  a ubytovna                                                  

Hřišt ě, has.zbrojnice a FK Ryman ě 

PŘÍLOHA 3639  rozpo čet 2013 města Mníšek pod Brdy                                              

Součet přílohy 3639 rozpo čtu :

O
dp.

opravy+ služby investice

OPRAVY+ SLUŽBY

Družina       

Bytový d ům č.p. 519                                 

INVESTICE

Mateřská škola 9.kv ětna (1)                        

Mateřská škola Nová (2)                              

Bytový d ům č.p. 555                                     

Bytový d ům č.p. 598 - Hladový Vrch    

Základní škola                                               

Základní škola (ZVL)                                          

Školní jídelna                                               

MKS                                                              


